
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА №19 
 

НАКАЗ 
 

01.04.2024​ ​ ​ ​           Біла Церква​ ​ ​                      № 37 
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, на підставі 
рішення атестаційної комісії закладу від 29.03.2024 (протокол засідання від 29.03.2024 № 5)  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «учитель-методист» учителю-дефектологу Линник Людмилі  
Дмитрівні – 14 тарифний розряд. 

2.​ Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
присвоїти педагогічне звання «учитель-методист» учителю-дефектологу Огородник 
Людмилі Володимирівні – 14 тарифний розряд. 

3.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» учителю-дефектологу 
Кизько Юлії Володимирівні та учителю-дефектологу Шараповій Олені Альвіанівні – 14 
тарифний розряд. 

4.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» учителю-дефектологу 
Назаренко Оксані Сергіївні та учителю-дефектологу Потісі Олені Вікторівні – 13 
тарифний розряд. 

5.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» учителю-дефектологу 
Зубченко Ілоні Олександрівні – 12 тарифний розряд. 

6.​ Підтвердити відповідність займаній посаді заступнику директора з навчально-виховної 
роботи Кизько Юлії Володимирівні. 

7.​ Відтермінувати атестацію учителя-дефектолога Некрасової Анастасії Юріївни у зв’язку з 
довготривалим лікарняним. 

8.​ З 01.04.2024 централізованій бухгалтерії Управління освіти і науки провести необхідні 
розрахунки заробітної плати педагогічних працівників, які атестувались у 2023/2024 
навчальному році, згідно з установленими кваліфікаційними категоріями та тарифними 
розрядами. 

9.​  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
В.о директора​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Юлія КИЗЬКО 
 
Виконавець​ ​ ​ ​ ​ Завізовано​ ​ ​ ​ Надіслано: до справи, 
Тарганенко О.​ ​ ​ ​ ​ Кизько Ю.​ ​       ​                   педагогічним 
працівникам   
 
Із наказом ознайомлені: 
Кизько Ю.В.​ ​ ​ ​ ​ Линник Л.Д. 
Огородник Л.Д.​ ​ ​ ​ Шарапова О.А. 
Назаренко О.С.​ ​ ​ ​ Потіха О.В. 
Зубченко І.О. 
 


